

Mikołów, 17 maja 2023 r.

**UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA**

nr ref. 5/U/2023

Znak sprawy: ZP.262.11.2023

Dotyczy: przetargu nieograniczonego – pisemnego na usługi polegające na prowadzeniu całodobowego pogotowia awaryjnego systemu ciepłowniczego składającego się z kotłowni, sieci ciepłowniczej, wymienników oraz liczników ciepła, instalacji kotłowni przy ul. Grażyńskiego 17, kotłowni gazowej przy ul. Skalna 10 i przy ul. Kolejowej 4 oraz kotłowni olejowej przy ul. Dzieńdziela 50

Do Zamawiającego wpłynęły dwa pytania o następującej treści:

**Pytanie nr 1:**

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na poleganie Oferenta na wiedzy i doświadczeniu innego przedsiębiorcy (w zakresie referencji)?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza taką możliwość. Przy czym Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, składa, wraz z wnioskiem o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo odpowiednio wraz z ofertą, zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji danego zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów. Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby potwierdza, że stosunek łączący wykonawcę z podmiotami udostępniającymi zasoby gwarantuje rzeczywisty dostęp do tych zasobów oraz określa w szczególności:

- zakres dostępnych wykonawcy zasobów podmiotu udostępniającego zasoby;
- sposób i okres udostępnienia wykonawcy i wykorzystania przez niego zasobów podmiotu udostępniającego te zasoby przy wykonywaniu zamówienia;
- czy i w jakim zakresie podmiot udostępniający zasoby, na zdolnościach którego wykonawca polega w odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, zrealizuje roboty budowlane lub usługi, których wskazane zdolności dotyczą.

**Pytanie nr 2:**

Wykonawca powinien przedstawić wykaz pracowników o następujących specjalizacjach:

- spawacz z uprawnieniami UDT”

Czy zamawiający dopuści uprawnienia wydane przez inną jednostkę certyfikującą niż UDT, np. TUV?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający dopuszcza uprawnienia wydane również przez inne jednostki certyfikujące niż UDT, w tym np. TUV.**

**SPECIALISTA**  
ds. zamówień publicznych  
mgr Jakub Stomian